令和　　年　　月　　日

坂東市長　木村　敏文　　様

申請人　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
代理人　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
公共施設管理者の同意申請書
開発事業地の同意を受けたいので、次のとおり申請します。

１　開発区域に含まれる地域の名称

２　開発区域の面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

３　予定建築物等の用途

４　工事着手予定年月日　　　　令和　　年　　月　　日

５　工事完了予定年月日　　　　令和　　年　　月　　日

６　添付書類（２部）

（１）委任状

（２）位置図

（３）公図

（４）土地利用計画図

（５）給排水計画図

（６）その他必要書類